



**Øjenlægeklinik Hans Erik Aamand ApS**  
Stenholt 5, Klinting  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 51 53 10 19

**ÅRSRAPPORT FOR 2015**

1. januar 2015 til 31. december 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26/5 2016

Dirigent:

Hans Erik Aamand

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet ved drift af specialøjelægeklinik er ophørt tidligere år. Hovedaktiviteten har herefter bestået i administration af værdipapirer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 10.912 og status balancerer med kr. 3.121.089 med en egenkapital på kr. 254.458.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-14.909</b>	<b>-17</b>
Andre finansielle indtægter	205.024	277
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-57.336	-16
Andre finansielle omkostninger	-117.352	-54
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>15.427</b>	<b>190</b>
1 Skat af årets resultat	-4.515	-47
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>10.912</b>	<b>143</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	2.700
Overført resultat	-89.088	-2.557
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>10.912</b>	<b>143</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Andre tilgodehavender	29.437	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>29.437</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.016.083	2.844
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>3.016.083</b>	<b>2.844</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>75.569</b>	<b>427</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.121.089</b>	<b>3.271</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.121.089</b>	<b>3.271</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	54.458	144
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>254.458</b>	<b>344</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	16
Anden gæld tilknyttede virksomheder	2.754.631	169
Selskabsskat	0	42
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	2.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.866.631</b>	<b>2.927</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.866.631</b>	<b>2.927</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.121.089</b>	<b>3.271</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.515	47
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u>4.515</u>	<u>47</u>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	143.546	-89.088	54.458
	<u>343.546</u>	<u>-89.088</u>	<u>254.458</u>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen